

TAPL Holding ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Annual report
2023

Company reg. no. 43 00 92 06

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 May 2024.

Telma Aparecida De Paiva Lemes
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 5 Accounting policies
- 7 Income statement
- 8 Balance sheet
- 10 Notes

Company information

The company

TAPL Holding ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Company reg. no. 43 00 92 06
Financial year: 1 January - 31 December
2nd financial year

Managing Director

Telma Aparecida De Paiva Lemes

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Management´s review

The principal activities of the company

This year the company's activity has consisted of investment in capital shares and securities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -98.175 against DKK 5.809 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 60.185 against DKK -196.041 last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2022, the company expected a gross profit for 2023 in the region of DKK and income or loss from ordinary activities after tax of DKK . Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

At the general meeting, the management explained in accordance with Section 119 of the Companies Act the company's financial position, since the company's equity is less than half of its subscribed capital. It is the management's assessment that the equity can be re-established through future earnings.

In the annual accounts there is an uncertainty concerning recognition and measurement that is so material that it can have effect on the recognized assets and liabilities.

As part of other financial investments, 1,9 mio. DKK, 0,75 mio. DKK, is an investment in an un-listed company, which again have made an investment in another unlisted company. The valuation of the unlisted companies has a material uncertainty. It is the management's assessment that the actual value is more or less the same as the recognized value.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>26/1 - 31/12</u> <u>2022</u>
Gross profit	-98.175	5.809
Other financial expenses	<u>158.360</u>	<u>-201.850</u>
Pre-tax net profit or loss	60.185	-196.041
Net profit or loss for the year	<u>60.185</u>	<u>-196.041</u>
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	60.185	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-196.041</u>
Total allocations and transfers	<u>60.185</u>	<u>-196.041</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
2 Other financial investments	1.868.558	1.868.558
Total investments	1.868.558	1.868.558
Total non-current assets	1.868.558	1.868.558
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	0	363.265
Total inventories	0	363.265
Receivable corporate tax	693	0
Total receivables	693	0
Other financial investments	369.172	86.705
Total investments	369.172	86.705
Cash and cash equivalents	396.883	219.145
Total current assets	766.748	669.115
Total assets	2.635.306	2.537.673

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-135.856	-196.041
Total equity	-95.856	-156.041
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	6.250	0
Other payables	2.724.912	2.693.714
Total short term liabilities other than provisions	2.731.162	2.693.714
Total liabilities other than provisions	2.731.162	2.693.714
Total equity and liabilities	2.635.306	2.537.673

- 1 Uncertainties concerning recognition and measurement
- 3 Disclosures on fair value

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

In the annual accounts there is an uncertainty concerning recognition and measurement that is so material that it can have effect on the recognized assets and liabilities.

As part of other financial investments, 1,9 mio. DKK, 0,75 mio. DKK, is an investment in an unlisted company, which again have made an investment in another unlisted company. The valuation of the unlisted companies has an material uncertainty. It is the managements assessment that the actual value is more less the same as the recognized value.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Other financial investments		
Cost 1 January 2023	1.868.558	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>1.868.558</u>
Cost 31 December 2023	<u>1.868.558</u>	<u>1.868.558</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>1.868.558</u>	<u>1.868.558</u>
3. Disclosures on fair value		
	<u>Other listed securities</u>	<u>Unlisted securities and equity investments</u>
Fair value at 31 December 2023	<u>0</u>	<u>369.172</u>